МИНИСТР ТРАНСПОРТА ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 августа 2002 г. N 25

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИНСТРУКЦИЮ ПО ОРГАНИЗАЦИИ

 ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПУНКТОВ ОТСТОЯ СУДОВ И ИНЫХ ПЛАВУЧИХ

 ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 1. Внести изменения в п. 4.8 Инструкции по организации деятельности пунктов отстоя судов и

 иных плавучих объектов на территории Московской области, утвержденной распоряжением

 министра транспорта Правительства Московской области от 11.02.2002 N 2а, заменив после слов "по

 согласованию" слова "с Министерством транспорта Московской области" на слова "с МОО РТИ и

 каналом им. Москвы".

 2. Внести изменения в приложение N 4 к Инструкции, заменив после слов "Согласовано" слова

 "Отдел водного транспорта Министерства транспорта Московской области" на слова "МОО РТИ,

 канал им. Москвы".

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о. министра

 А.Б. Кокурин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/